
 

￥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

●当公園のスタッフと国際
こくさい

ホテル・ブライダル専門
せんもん

学校
がっこう

の学生が共同でウエディングをプロデュース。 

●秋バラが見頃を迎えた「香りのばら園」で､一般のお客様を交えて人生の門出を祝福。 

●香りのばら園の生花を使ったブーケやフラワーシャワーもここならではの魅力。 

●現在、初夏の「香りのばらまつり」（～6/16まで）を開催しており、見頃も継続中！ 

※詳細は添付のチラシをご参照ください。 
 

昨年度は 3組の応募の中から 1組のご家族に式を挙げていただきました。 

皆様には御多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

【配布先】 長岡市政記者クラブ、新潟県政記者クラブ、他 

【 お問合せ先 】 

〒940-2082  新潟県長岡市宮本
みやもと

東方
ひがしかた

町
まち

字
あざ

三ツ又
み つ ま た

1950-1 

国営
こ く えい

越後
え ち ご

丘陵
きゅうりょう

公園
こうえん

 越後
え ち ご

公園
こうえん

管理
か ん り

センター 企画運営グループ 担当： 松田
ま つ だ

・中野
な か の

・小林
こばやし

 

電話 0258-47-8001  FAX 0258-47-8002 

担当携帯 090-4001-7744  公園 HP  http://echigo-park.jp/ 

  

昨年のローズウエディング風景 平成 30年 10月 13日(土)撮影 

【Press Release】 
令和元年 ６月６日 

応募締切：令和元年７月 31 日（水）まで 

バラに囲まれて人前結婚式 新郎新婦を募集！

中！ 
ローズウエディングを令和元年 10 月 12 日(土)に開催 



　日本で唯一「香り」をテーマにした国営越後丘陵公園「香りのばら園」で、丘陵公園のスタッフと国際ホテル・ブラ

イダル専門学校の学生たちが一緒にウエディング（人前結婚式）をプロデュースします。「空気の澄んだ秋空の下、バラ
の豊かな香りと華やかな花々に包まれて、人生で最良の門出を祝いたい！」という新郎新婦を募集いたします！

挙　式　日：令和元年１０月１２日（土）　１１時～
会　　　場：国営越後丘陵公園（新潟県長岡市）
　　　　　　香りのばら園　殿堂入りしたばらのエリア
　　　　　　※雨天の場合、「花と緑の館　いこいの広場」に変更
応 募 資 格 ：①すでに入籍しているが、結婚式を挙げていないカップル
　　　　　  ②今年結婚式を予定しているカップル
特　　   典：プロデュース料及び会場使用料無料
　　　　　   ブーケ・ブートニアプレゼント
　　　　　　※注意事項等はご応募いただいた方に別途ご案内いたします。
応 募 締 切 ：令和元年７月 3１日 ( 水 ) まで（応募書類、必着）
応 募 方 法 ：①お二人の簡単な履歴書、お二人の写真、応募動機を下記申込先まで送付してください。
　　　　　  ②応募多数の場合、主催者側が書類審査をもって選考します。
　　　　　  ③選考の結果は８月５日 ( 月 ) までに、ご本人に直接ご連絡いたします。
　　　　　　※当選されなかった方には応募書類一式を後日返送いたします。
お 申 込 先 ：〒940-2082　新潟県長岡市宮本東方町字三ツ又 1950 番 1
　　　　　　越後公園管理センター　ローズウエディング企画係　宛

国営越後丘陵公園×国際ホテル・ブライダル専門学校

ローズウエディング
                     新郎新婦大募集

国営越後丘陵公園×国際ホテル・ブライダル専門学校


